(lem statuenles, ut ordo monasiicus, qui ,ari mand»u

secundum Deum, et beati Benedicli re-

gulam alque instilulionem, et Cluniacen-

sium fratruni observantiam ibi noscitur

insiitutus, pcrpeluis in eo temporibus

inviolabililer observctur; praeterea quas-

cumnue possessiones, quaecumque bona ^"'."" ''""
1 '

. .
T

,
'

.
omnia conllr

idem monasterium luipraesenliarum lusle mai;

el canoiiice possidet, aut in futurum con-

cessione Ponlificum, largitione regiim vel

princqium, oblalioiie fidelium, vel aliis

iuslis modis
,

praeslanle Domino
,

po-

terit adi[)isci, firma vobis, et eis, quae

post vos succecesserint, et illibata perraa-

(1) Eiidit Bozzonus in Hist. monasterii tiuiu»,

in collfct. Monument.
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nicrui. exnrimciula vocmIiiiIìs: vidcliccl ciiilem

silam in loco, f|iii Pclriolo vocalur, cum

ecclesia Sancii Tliomae et omnibus |ier-

tinenliis suis, curtem posilam in loco,

qui liicilnr Cona, cnm ecclesia Sanclae

Mariae ci omnibus pertiuenliis suis, cui-

teni positain iu loco, qui dicilur Ruiico,

cum ecclesia Sanclae Mariae el omnibus

pertiuenliis suis, curtem silam in loco,

qui (licitar Gingia, cum omnibus perli-

nenliis snis: mansos, qui positi sunl iu

loco, qui dicilur Runcaletio, cum om-

nibus pertiuenliis suis, mansos, qui po-

sili sunt iu comilalu Tarvisino, et |)erli-

nenliis Tarvisii, el possession<s, quas ha-

betis in episcoputu Civilalis Novae , et

omnibus perlineutiis suis, et quidquid

habelis in Sacco el Lupa, et in Paduano

districlu, et in Levenza, el in Lauieniia-

ca, alque earum appendiciis. Decimas

quoque onmium colonoium el terrarum,

quas in praedictis locis et curlibus ra-

tionabililer et secundum autiquam pos-

sessionem possidelis, vobis niliibimiiius

.f"!!!!
„*"/=,"" confirmamus. Proliibemus aulem, ut nulla

deinceps soror in eodem inonaslerio ad-

miltalur, quae proprielalem modis qui-

buslibet bine praesumal. Sepulluram (|uo-

821 An. C. liso

lus decima

rum raium ha'

bel.

prictitem prae

SDiuentes ha-

bcre prohibel

sdem

urai

esse de

urani '"i^-fl"^ ipsius loci libeiaiii esse decernimus,

ut eorum devolioni et extremae volun—

tali, qui se illic sepeliri deliberaveiiul,

nisi forle excommunicali vel interdicti

sint, nullus obsislal: salva tamen iuslilia

illarum Ecclesiarura, a quibus morluoruni

de'cTiu'm'^pro
coipoi'a assuiiiunlur. Decernimus ergo,

persouis rebus- ut uulli oiiiniuo liomiuum liccat prac-
""""^'

fatuii) monaslerium temere perturbare,

aut eius possessiones auferre, vel ablatas

retinere, minuere, seu quibuslibel vexa-

lionibus faiigare; sed illibala omnia et

integra conserventur, earum, prò quarum
gubernalione et subslenlalione concessa

sunt, usibus omnimodis profulura: salva

Sedis Aposiolicae aucloritale, et dioece-
Ouod roborai cesani episcopi canonica iuslilia. Si qua

pocnaiibus. igilur ecciesiaslica saeculansve persona,

banc nostrae conslilutionis paginain sci-

ens, contra eam temere venire lentaverit,

secundo lertiovc conimonila, nisi prac-

sumplionem siiain digiia salisfaciione cor-

rexeril, poleslalis lionorisque sui digni-

late careal, ream(|ue se divino iudicio

exislere de perpetrata iuiquiiate cogno-
scal, el a sacralissimo ('orpore et San-
guine Dei el Domini Fledemptoris nostri

lesu Cbrisli aliena lial, alque iu extremo
exaniine districtae ullioni siibiaceal. Cun-
clis aulem eidem loco sua iura^ervan-
libus sii pax Domini nosiri lesn Cbrisli,

quatenus el liic fruclum bouae aclionis

percipiaiit, el apud dislrictuni ludicem
praemia aeternae pacis inveuianl. Amen.

Ego .\lexander catbolicae Ecclesiae

episcopus.

Lociis y signi.

Ego Ubaldus Osliensis et Velilrensis

episcopus.

Ego Paulus Praenestinus episcopus.

Ego Petrus |)iesb. card, tituli Sanclae
Susanuae.

Ego Vivianus tit. Sancii Stephani in

monte Goelio presb. card.

Ego Ciulius presbyier cardinalis tituli

Sanclae Cacciliae.

Ego Ugo presbyler cardinalis tituli S.

Clementis.

Ego Arduinus presbyler cardinalis til.

S. Crucis in Hierusalem.

Ego Mattliaeus presbyler cardinalis lit.

S. Marcelli.

Ego Laborans presbyler card. Sanclae

Mariae Transtyberini til. Calixli.

Ego lacinlus diaconus cardiualis .^an-

clae Mariae in Cosm.
Ego Ardicio diaconus cardinalis Saucti

TbeoJori.

Ego Raynerius diaconus card. Sancii

Georgii ad Veluni .\ureum.

Ego Gratianus Sanctorum Cosmae el

Dannani diac. card.

Ego Ioannes diac. card. S. Angeli.

Ego Raynerius Sancii Adriani diac.

cardinalis.

Ego Mallbaeus Sanclae Mariae ÌSovae

diaconus cardinalis.
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Daliim 'ruMuLini |ifr ni;niuni AlUfiii

saiiclat' Hoinaiiae Kcclesiae |tri'sl). capi,

el canceliarii, vii kal. a|irilis, indici, xiii,

incanialioiiis (loniiiiicae anno .^iclxxx,

|ionlilìcalus vero D. AlcvaiKlii Papae 111

anno xxi.

Dal. die "26 marlii anno Domini 1180,

ponlif. anno xxi.

Cisimirns Po-

loniac dui cum
Consilio episco-

jioruni, defun-

ctoruni episco-

poium spolia

rapi probibel.

cv.

Rescriplum con/ìrmationif. Papac slatalu-